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BERLINER RADSPORT VERBAND

Position
Ullm

DNS
DNS

Ullw

DNS

NV A WN R

86
82
84
80
87
85
83

81
88

72
70

71

4

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023

Name

Philipp Schubert
Stefano Ciurea
Bela Winnig
Emil Zednik
Tom GroRe
Keno Gaiser
Akira Damm

Erik Mller
Henning Brunk

Romy Hoppe
Isadora Kleiner

Fiona Schmidmaier

Rennen U11 mannlich/weiblich

Gesamtzeit

00:24:28.027
00:24:29.289
00:24:31.873
00:24:33.229
00:26:00.001
00:26:01.077
00:26:01.470

00:25:56.173
00:25:56.487

Verein

Sportclub Berlin e.V.
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V.
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V.
Sportclub Berlin e.V.
Sportclub Berlin e.V.

Berliner TSCe.V.
Team Volle Lotte

Sportclub Berlin e.V.
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V.

.- Abt.

.- Abt

.- Abt.

.- Abt

.- Abt

.- Abt

(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer StraRe)

Radsport

. Radsport

Radsport

. Radsport
.- Abt.

Radsport

. Radsport

. Radsport

SPORTMETROPOLE

BERLIN

1

Kategorie

Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm

Ullm
Ullm

Ullw
Ullw

Uliw
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BERLINER RADSPORT VERBAND

Position Nr.

Ul3m

68
57
56
60
64
58
54
59
67
52
66
61
51
62
50
53
63

© NV RWNR

PR R R R R R
Nkl WN RO

DNS 65
DNS 69
DNS 55

Ul3w

DNS 41
DNS 42

Name

Sheldon Wechsung
Emil Fischer
Cameron Andrew Ongangi
Kostja Schmahling
Ruben Biilow

Emil Herda
Michael Schuka
Joshua Hadlak
Raphael Richter
Fabian Dressler
Wolf Annas

Nikita Maslii
Conrad Pauls

Paul Dressel

Timm Hill
Konstantin Pfarr
Pepe Kniep

Stephan-Max Ringel
Fabian Riedel
Lennie Schworck

Martje Plamp

Anna Grundei

Antonia Bloch
Leni Deneke

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023
(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer Stral3e)

Rennen U13 minnlich/weiblich

Gesamtzeit

00:41:59.001
00:42:03.753
00:42:05.325
00:42:07.724
00:42:08.282
00:42:09.088
00:42:23.708
00:42:26.085
00:42:28.670
00:43:41.187
00:43:43.107
00:43:43.772
00:44:05.001
00:45:42.562
00:45:49.195
00:47:15.699
00:48:34.088

00:42:07.145
00:23:40.001

Verein

Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Zehlendorfer Eichhrnchen e.V
Berliner TSC e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSC e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
1. RV Stuttgardia e.V.

Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.
RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

SPORTMETROPOLE

BERLIN | 3}

Kategorie

U13m
U1l3m
Ul3m
U1l3m
U1l3m
Ul3m
U13m
Ul3m
U13m
Ul3m
Ul3m
Ul3m
Ul3m
U13m
Ul3m
Ul3m
Ul3m

U13m
U13m
U13m

Ul3w

Ul3w

Ul3w
Ul3w
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Position

Ul5m

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ul5w

DNS

Ul7w

DNS

©O~NOUAWN R

PR e
N O

36
25
32
23
26
27
29
20
33
28
22
35

24
30
21
31
34
37

11
12

10

y

BERLINER RADSPORT VERBAND

Rennen U15 minnlich/weiblich / U17 weiblich

Name Vorname

Pepe Paul

Louis Pepe Kaffka
Erno Héftmann
Tom Schatschneider
Paul Preuss

Albert Lehmann
Ekain Herrmann Elorrieta
Friedrich Krempien
Justus Grundei
Alexander Adam
Louis Radke

Noah Kopper

Alexander Bildt

Eliah Jaron Gelhardt
Jakob-Ferdinant Bornstadt
Emil Néppert

Mohammad Al Dubisy
Joel Noah Fisahn

Charlotte Leonhardt
Karla Mller

Zoe Summer Kriiger

Ella Griineberg
Clara Haueis-Robinson
Vivian Laws

Emili Steffen

Gesamtzeit

01:07:49.440
01:07:49.874
01:07:49.932
01:07:50.001
01:08:55.942
01:08:57.263
01:08:58.628
01:09:33.346
01:12:50.819
01:17:50.001

01:13:02.874
01:18:47.759

01:08:58.752
01:13:02.234

Laufzeit

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Verein

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

RC Charlottenburg von 1883 e. V.
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Radteam Copenick e.V.
RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023
(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer Strale)

Anzahl Runden
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SPORTMETROPOLE
BERLIN | R
Kategorie

U1l5m
U1l5m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m

U15m
U15m
U15m
U15m
U1l5m
U1l5m

Ul5w
Ul5w

Ul5w

Ul7w
Ul7w
Ul7w

Ul7w
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BERLINER RADSPORT VERBAND

Position
Masters 2

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Masters 3

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Masters 4

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

W 00N U WN R

=
o

N O VR WN R

B WN R

Nr.

121
122
117
135
118
113
127
112
124
115

116
120
126
128
111
114
129
130
131

11
13
14
15

16
17
19

23
22
26
20

24
25
21
27
28
29

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023
(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer Stra3e)

Name

Alexander Tiedtke
Christian Hoffmann
Matthias Geue

Jan Annas

Jan Weber

Jens Lidtke

Jasper Eitze

Patrick Jorden
Ronnie Gain Bottcher
Mirko Else

Tobias Schlimmer
Oliver Brandt

Dirk Miiller

Jorn Hoffmann
Michael Kopf

Sascha Schneider
Tilman Pfitzner
Konstantin Henschen
Andreas Czyrny

Burkhard Volbracht
Holger Hoffmann
Henri Krause
Werner Grundkélter
Jens-Uwe Pfeiffer
Frank Résemeier
Matthias Richter

Kai Fischer

Sven Darmer
Oliver Sandor
Andreas Schubert
Christian Bracke
Falko Schenk
Frank Merten
Holger Dretzke
Karsten Lenzner
Mike Herold

Norbert Scheuch
Joern Kinzel
Markus Wellner
Schterion Nedew

Andreas Schmidt
Hans-Jirgen Ludwig
Lutz Lehmann
Michael Frisch
Michael Schultz
Manfred Schultz

Rennen Masters 2/3/4

Gesamtzeit

01:57:08.847
01:57:08.934
01:57:28.350
02:06:19.584
02:06:19.997
02:07:57.555
02:10:49.119
02:13:54.102
02:13:59.561
02:04:39.172

02:04:47.505
02:05:45.878
02:06:19.583
02:06:23.429
02:08:00.822
02:00:28.020
02:18:00.001

02:06:21.940
02:07:50.359
02:13:54.350
02:13:56.350

Verein Anzahl Runden

Team Ur-Krostitzer Fides

Team Ur-Krostitzer Fides

RSV Werner Otto Berline.V.

RSV Werner Otto Berline.V.
pro-juventute.org

Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

PSV Cycling Team

Wheel Divas e.V.

BSV AdW Berline.V.

RSV Werner Otto Berline.V.

RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.
Velox Berlin

BRC Semper Berlin 1925 e.V.
Bauauf-LAWI-Masters

Berliner TSCe.V.

Radsportklub Potsdam e.V.

Bike Sport Berlin e.V.

Radteam Copenick e.V.

RSV Werner Otto Berline.V.

NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.
Rockefeller Cycling Team

RC Sprinter Bieckfeld

RV Berlin 1888 e.V.

SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
Zehlendorfer Eichhérnchen e.V

Radteam Copenick e.V.

Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
RSV Werner Otto Berline.V.

OSC Potsdam Luftschiffhafen e.V.
SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
Club Avanti Berlin e.V.

RV Berlin 1888 e.V.

SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.
pro-juventute.org

Sichert Master Cycling Team

BRC Semper Berlin 1925 e.V.

BSV AdW Berline.V.
Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.
BSV AdW Berline.V.
BSV AdW Berline.V.
BSV AdW Berline.V.
BSV AdW Berline.V.

N 00 00 00 00 00 00 00 00 00

o

N N 00 0 0 00

o w

0 00 00
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SPORTMETROPOLE
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Kategorie

Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2

Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2
Masters 2

Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3

Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3
Masters 3

Masters 4
Masters 4
Masters 4
Masters 4

Masters 4
Masters 4
Masters 4
Masters 4
Masters 4
Masters 4




BERLINER RADSPORT VERBAND

Position
Frauen

© W ~NOUD WNBR

DNS
DNS
DNS

DNF

u23w

A WN R

DNS

Juniorinnen
1
2

DNS

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023

(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer StrafRe)

Nr.

36
39
33
45
31
43
34
35
32

46
47
30

37

40
30
42
34

44

25
26

27

Name

Anna Scheffler
Aline Barre
Paula Thieme
Julia Koldorfer
Angelina Bosse
Fenja Gerpott
Luisa Roth
Laura Hesse
Zoe Dahmen

Sam Sandten
Giulia Pelo

Amelie Kolweyh

Nadine Lapawa

Miriam Piesker
Alina Banduhn
Antonia Miihlbach
Vanessa Laws

Tanja Bischoff

Janike Maira Lode
Larissa Philipp

Pia Tittel

Rennen Frauen/U23/Juniorinnen
Gesamtzeit Verein Anzahl Runde

01:55:54.679 RC Sprinter Bieckfeld

01:55:54.741 Wheel Divas Cycling Team
01:55:55.693 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
01:57:08.855 Wheel Divas Cycling Team
01:57:53.224 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
01:59:08.720 Wheel Divas e.V.

02:04:45.602 BRC Zugvogel

02:04:45.868 Radteam Copenick e.V.

02:01:45.727 BRC Zugvogel

D NN NN NN NN

RSV 93 Kénigs Wusterhausen/Wildau e.V.
Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

[

BRC Zugvogel

01:56:58.523 Wheel Divas Cycling Team
01:57:56.524 Wheel Divas Cycling Team
02:00:00.001 Wheel Divas e.V.
02:01:00.002 BPRSV e.V.

NN NN

Wheel Divas e.V.

~

01:57:03.095 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901
02:14:00.822 Radteam Copenick e.V.

~

- Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 0

Kategorie

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen

Frauen

Frauen

U23w
U23w
U23w
U23w

U23w

U19w
U19w

U19w

SPORTMETROPOLE
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BERLINER RADSPORT VERBAND

(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer Straf3e)

Pos.
Jugend U17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
Junioren
1
2
3
4
5
6
DNS
DNS
DNS
DNS

20
10
13
15
18
11

90
95
94
97
92
99

98
91
93
96

Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023

Name

Joris Glaser

Nils Dopke

David Moritz
Jannis Koza

Henri von der Wehl
Nils Borrmann
Peter Lukas Schaal
Joshua Kauffmann
Tobias Dressler
Valentin Hill
Malte Bartsch
Max Olzem

Hugo Molin

Kalle Moormann

Tobias Sturm
Anton Arndt

Erik Egert

Karl Aesche
Moritz Lechleitner
Cooper Lake

Friedrich Hollmann
Philipp Selbmann
Laurin Stein

Janne John

Nils Kahlisch
Henry Schnetgoke

Franz Emil Rieve
Leander Steffan
Yannick Schaffrath
Onno Kirste

Rennen Jugend & Junioren

Gesamtzeit

01:56:54.289
01:56:54.290
01:56:58.144
01:56:59.177
01:58:19.651
01:58:23.932
01:58:25.933
01:58:36.856
02:01:34.664
02:01:36.236
02:02:44.018
02:03:11.829
02:04:39.357
02:00:25.414

02:05:41.681
02:05:41.867
02:06:17.991
02:06:35.051
02:07:28.606
02:07:47.713

Verein

RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.
Berliner TSCe.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

Berliner TSC e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSC e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSC e.V.

1. RV Stuttgardia

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSC e.V.

Berliner TSCe.V.

Zehlendorfer Eichhérnchen e.V

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

Berliner TSCe.V.

Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Marzahner RSC Berlin '94 e.V.

RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.
Berliner TSCe.V.

THC Westerkappeln e.V. - Radsport

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
Berliner TSCe.V.

Berliner TSC e.V.

Radteam Copenick e.V.

Anzahl Runden

D NN NN NN NN NN NN

0 00 00 00 00

Kategorie

Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m

Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m
Ul7m

U19m
U19m
U19m
U19m
U19m
U19m

U19m
U19m
U19m
U19m
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Position

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Nr.

73
55
71
74
60
57
75
59
63
72
56
84
64
86
77
67
80
79
199
54
69
63
51
100
53
76
68
50
89

85
61
87
83
65
88
66

70
96
93
99
105
92
91
52
58
94
97
98
95

A

SPORTMETROPOLE

SR AnsronT vEReANe Ergebnis Airfieldrace am 07.Mai 2023 BERLIN | 3}
(Offene Berliner Landesmeisterschaft im Einer StraRRe)
Rennen CT/Elite-Amateure/Amateure
Name Gesamtzeit Verein Anzahl Runden  Kategorie
Theo Reinhardt 03:15:10.329 rad-net 14 Manner
Patrick Lechner 03:15:10.330 bike Aid 14 Manner
Philip Weber 03:15:10.825 Maloja Pushbikers 14 Ménner
Maximilian Faschina 03:15:12.499 BRC Zugvogel 14 Ménner
Moritz Thémen 03:15:13.078 Bike Market Team 14 Manner
Constantin Kasterich 03:15:13.756 Berthold RadTeam 14 Manner
Ethan Pauly 03:15:15.601 Arabay Vas Team Balerares 14 Ménner
Halvard Schommartz 03:15:23.024 Bike Market Team 14 Manner
Augustin Hannes 03:15:26.870 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSCe.V. 14 Ménner
Moritz Malcharek 03:16:05.972 Maloja Pushbikers 14 Ménner
Anton Benedix 03:21:18.976 Berthold RadTeam 14 Maénner
Oskar Gebauer 03:21:21.205 Team Standert 14 Manner
Sebastian Trimborn 03:21:21.229 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 14 Manner
Milan Kowalewsky 03:21:23.314 Bike Market Team 14 Ménner
Robert Miiller 03:21:23.955 Veloclub Regensburg 14 Ménner
Phil Pannier 03:24:30.985 RSV Miinster 14 Manner
Hieko Salewski 03:12:48.810 BRC Zugvogel 13 Ménner
Stephen Chiselko 03:12:49.450 BRC Zugvogel 13 Maénner
(99) ??? 03:12:53.668 13
Birk Schweppe 03:12:53.875 BRC Zugvogel 13 Maénner
Silvio Pusch 03:15:07.557 RSV Werner Otto Berlin e.V. 13 Manner
Isaac Wilkinson 03:16:40.851 BRC Zugvogel 13 Ménner
Janko Marquardt 03:22:43.359 Bad Doberaner SV 1990 - Radsport 13 Ménner
Nils Elj Khaniji 03:22:43.482 Zehlendorfer Eichhdrnchern 13 Maénner
Aiko Gohler 02:59:02.276 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 12 Ménner
Enrico Heinowsky 03:11:21.858 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 12 Maénner
Daniel Campbell Williams 03:12:23.314 Zugvogel 12 Ménner
Max Hamun 03:15:57.164 BRC Zugvogel 11 Ménner
Josh Mechsner 02:24:54.017 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 10 Maénner
Stephan Degenhardt Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 9 Ménner
Christian Scholze BSV AdW Berlin e.V. 8 Manner
Lukas Bieber RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 4 Manner
Linus Porthun RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 3 Manner
Hannes Tandler RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 3 Ménner
Martin Schulz RSV Werner Otto Berlin e.V. 4 Mdnner
John Harthen Seventin Sudstadt 2 Ménner
Rennen Manner U23
Albert Gathemann 03:15:11.217 P&S 14 U23m
Lennart Lein 03:15:28.566 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 14 U23m
Constantin Lohse 03:15:29.542 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 14 U23m
Felix Fleischmann 03:21:20.192 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 14 U23m
Nils Andratschke 03:21:21.267 Weltraumjogger Berlin 14 U23m
Adrian Latocha 03:21:21.722 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 14 U23m
Leon Philipp Gottwald 03:21:22.612 BSV AdW Berlin e.V. 14 u23m
Lukas Rieps 03:21:33.942 RSV Gltersloh 14 u23m
Nils Allan Brinsmead 03:23:32.055 Team Standert 13 U23m
Jerome Buth 03:12:59.997 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 13 U23m
Paul Quabs 03:14:07.303 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V. 13 u23m
Anton Tehe Lenemann 03:21:36.713 RSC Linden 13 u23m
Laurin Reichert 03:22:43.440 Berliner TSCe.V.
Lars Liedtke Berthold RadTeam 8 U23m

DNF

90




